РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2017                             г.Усть-Джегута                            № 410

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 05.09.2016 №785 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию  объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

         В целях приведения административного регламента в соответствие с пунктом 11 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]       1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 05.06.2016 № 785 «Об утверждении  административного регламента по  предоставлению муниципальной  услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию», следующее изменение:
    1.1. В  пункте 2.7 приложения к постановлению слова: «составляет не более 8 рабочих дней» заменить словами: «составляет не более 7 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                         М.А. Лайпанов
080617000410